FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

FAE Business School: Av. Visconde de Guarapuava, 3263 – CEP 80010-100 – Telefone (41) 2112-8000

COMUNICADO NEU N.º 01/2017

DIVULGA OS NOMES DOS DISCENTES QUE
FORAM SELECIONADOS PARA
ACOMPANHAMENTO VOLUNTÁRIO AOS
PARTICIPANTES DO PROGRAMA GAPO –
GRUPO DE APOIO PSICOLÓGICO AO OBESO.

O Coordenador do Núcleo de Extensão
Universitária da FAE Centro Universitário, no uso
de suas atribuições legais previstas na legislação
interna, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado à comunidade acadêmica da FAE Centro Universitário, o resultado dos

discentes selecionados para acompanhamento voluntário aos Participantes do Programa GAPO –

Grupo de Apoio Psicológico ao Obeso, para o 1º semestre de 2017.

Art. 2º Em conformidade com o art. 4º, do Edital NEU nº 04/2017, de 15 de março de 2017.

RA DISCENTES

1001360441 ADILENA CHICOVIS DISSENHA

1001560575 LUDMYLA LIGILAINE BASSANIN MARQUES

1001101632 MARIANA DO PILAR ROSA DIAS

Art. 3º    Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 27 de março de 2017.

Carlos Roberto Oliveira de Almeida Santos
Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária